
Oznámení n přidělení zakázky k realizaci.

Předmět: Oznámení přidělení zakázky k realizaci.

Od: Jindřich Burian

Datu m : 21. 11. 2016 12:14

Komu:

Auto CB s,r.o.

Pan

Vážený pane

v návaznosti na Zadávací řízení u veřejné zakázky < názvem KHŠ Plzeňského kraje

nákup osobního automobilu, kde již jste byly informováni vyhodnocení uchazečů

Stanovení jejích pořadí komisí zadavatele,va'm sdělujeme, Že jako uchazeči, který

byl vybrán zadavatelem jako nevhodnějši dodavatel, Vám přídělujeme k realizaci

dodání osobního automobilu, který byl uveden
ve Vaší nabídce. Dnešním dne" začíná

plynout lhůta
pro

dodání osobního vozu SKODA Fabia 81 KW kombi, ve specifikaci dle

Vaší. nabídky E. podmínek zadávacího řízení uvedených ve výzvě.

Mezní termín dodání osobního vozu je 12.1242916.

s pozdravem

Ing. Jindřich Burian

Vedoucí Oddělení provozně-organizačního

Krajská hygienická stanice Plzeňského kraje

Sknétova 15, 393 22 Plzeň

Telefon: 377 223155

Mobil:

Enmaíl:

121 21.11' 2015 13:35


